4, Gráfico com os dados de geração do sistema fotovoltaico e consumo

5, Vaior da Proposta

• Valor total da proposta, contemplando todas as informações descritas do item 1.1 ao 3.1

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE | VALOR TOTAL | CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
PROJETO + MATERIAL + INSTALAÇÃO R$ 229.938,86 Verificarno item 6 dessa proposta
(Duzentos e vinte e nove mil e novecentos e trinta e oito reais e oitenta e seis
centavos)
Proposta válida até 31/10/2018.

6. Condições de Pagamento
• À vista (condições especiais)
•  Financiamento em até 60x (Sujeito à aprovação)
• A combinar

7. Condições Gerais
•  Na proposta constam os itens básicos necessários para a execução dos serviços

[...]

Kit Conector/Terminal Tipo WM4 para Cabo Solar - Macho/Fêmea

Protetor c. Telef/energ DPS VCL 275V 20KA slim

Adaptador WiFi

2.1. Preço para fornecimento de equipamentos, instalação e cadastro ao sistema de

compensação de energia elétrica da concessionária.

R$ 241.000,00 (Duzentos e quarenta e um mil reais).

REVIEW AUTOMAÇÃO RESIDENCIAL
TELEFONE: (41) 3203-4444 E-MAIL: review@reviewautomacao.com.br

RUA JACAREZINHO 734 (SALA 12) - MERCÊS / CURITIBA-PR

RE/IÊH/
automação residencial

16/10/2018

Eng^Diego Jorge de Melo Lacerda

REFERÊNCIA: 1810001 - Sistema de Geração Solar